
أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه١١٥
فقه١١٢

اصل١٢١
سنه٢١١
سنه٢١٢
عقد٢٢١
قرا١٠١
قرا٢٩٢

نحو٢١١

فقه العبادات ١
تاريخ الفقه

الحكم الشرعي
أحاديث العبادات ١

مصطلح الحديث
التوحيد ١

القرآن الكريم ١
تفسير آيات الاحكام  

النحو ١

٢٤٣٠٧
٢٤٣٠٨
٢٤٣٠٩
٢٤٣١٠
٢٤٣١١
٢٤٣١٢
٢٤٣١٣
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الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
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رمز الشعبة
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١٢٤٥--١٤٤٥
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١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى اول (١شرع٠١-١٠١) الرزمة  

٥
٢
٣
٣
٢
٣
١
٣
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه١١٥
فقه١١٢

اصل١٢١
سنه٢١١
سنه٢١٢
عقد٢٢١
قرا١٠١
قرا٢٩٢

نحو٢١١

فقه العبادات ١
تاريخ الفقه

الحكم الشرعي
أحاديث العبادات ١

مصطلح الحديث
التوحيد ١

القرآن الكريم ١
تفسير آيات الاحكام  

النحو ١

٢٤٣١٦
٢٤٣١٧
٢٤٣١٨
٢٤٣١٩
٢٤٣٢٠
٢٤٣٢١
٢٤٣٢٢
٢٤٣٢٣
٢٤٣٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
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رمز الشعبة
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١٢٤٥--١٤٤٥
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١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى اول (١شرع٠١-١٠٢) الرزمة  

٥
٢
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وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه١١٥
فقه١١٢

اصل١٢١
سنه٢١١
سنه٢١٢
عقد٢٢١
قرا١٠١
قرا٢٩٢

نحو٢١١

فقه العبادات ١
تاريخ الفقه

الحكم الشرعي
أحاديث العبادات ١

مصطلح الحديث
التوحيد ١

القرآن الكريم ١
تفسير آيات الاحكام  

النحو ١

٢٤٣٢٥
٢٤٣٢٦
٢٤٣٢٧
٢٤٣٢٨
٢٤٣٢٩
٢٤٣٣٠
٢٤٣٣١
٢٤٣٣٢
٢٤٣٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣

رمز الشعبة
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١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى اول (١شرع٠١-١٠٣) الرزمة  

٥
٢
٣
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وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه١١٥
فقه١١٢

اصل١٢١
سنه٢١١
سنه٢١٢
عقد٢٢١
قرا١٠١
نحو٢١١

قرا٢٩٢

فقه العبادات ١
تاريخ الفقه

الحكم الشرعي
أحاديث العبادات ١

مصطلح الحديث
التوحيد ١

القرآن الكريم ١
النحو ١

تفسير آيات الاحكام  

٢٤٣٣٤
٢٤٣٣٥
٢٤٣٣٦
٢٤٣٣٧
٢٤٣٣٨
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الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
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١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى اول (١شرع٠١-١٠٤) الرزمة  
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وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه١١٥
فقه١١٢

اصل١٢١
سنه٢١١
سنه٢١٢
عقد٢٢١
قرا١٠١
قرا٢٩٢

نحو٢١١

فقه العبادات ١
تاريخ الفقه

الحكم الشرعي
أحاديث العبادات ١

مصطلح الحديث
التوحيد ١

القرآن الكريم ١
تفسير آيات الاحكام  

النحو ١

٢٤٣٤٣
٢٤٣٤٤
٢٤٣٤٥
٢٤٣٤٦
٢٤٣٤٧
٢٤٣٤٨
٢٤٣٤٩
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الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى اول (١شرع٠١-١٠٥) الرزمة  

٥
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وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

سنه٢١٢
قرا١٠١

اصل١٢١
عقد٢٢١

قرا٢٩٢
سنه٢١١

فقه١١٥
فقه١١٢

نحو٢١١

مصطلح الحديث
القرآن الكريم ١
الحكم الشرعي

التوحيد ١
تفسير آيات الاحكام  

أحاديث العبادات ١
فقه العبادات ١

تاريخ الفقه
النحو ١
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الأربعاء 
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الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى اول (١شرع٠١-١٠٦) الرزمة  
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وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
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أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

سنه٢١٢
فقه١١٢
قرا١٠١
قرا٢٩٢

اصل١٢١
سنه٢١١

فقه١١٥
نحو٢١١
عقد٢٢١

مصطلح الحديث
تاريخ الفقه

القرآن الكريم ١
تفسير آيات الاحكام  

الحكم الشرعي
أحاديث العبادات ١

فقه العبادات ١
النحو ١

التوحيد ١
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رمز الشعبة
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الأربعاء 
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الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى اول (١شرع٠١-١٠٧) الرزمة  
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وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
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١٤٤١/٠٤/٢١



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

سنه٢١٢
فقه١١٢

فقه١١٥
نحو٢١١

قرا١٠١
قرا٢٩٢
عقد٢٢١
سنه٢١١
اصل١٢١

مصطلح الحديث
تاريخ الفقه

فقه العبادات ١
النحو ١

القرآن الكريم ١
تفسير آيات الاحكام  

التوحيد ١
أحاديث العبادات ١

الحكم الشرعي

٢٤٣٨٤
٢٤٤٤١
٢٤٤٦١
٢٤٤٧٩
٢٤٤٨٤
٢٤٤٨٦
٢٤٤٩٨
٢٤٥١٠
٢٤٥١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى اول (١شرع٠١-١٠٨) الرزمة  

٢
٢

٥
٢
١
٣
٣
٣
٣

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٥



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه١١٢
اصل١٢١
سنه٢١٢
عقد٢٢١
قرا١٠١

فقه١١٥
سنه٢١١

قرا٢٩٢
نحو٢١١

تاريخ الفقه
الحكم الشرعي

مصطلح الحديث
التوحيد ١

القرآن الكريم ١
فقه العبادات ١

أحاديث العبادات ١
تفسير آيات الاحكام  

النحو ١

٢٤٣٥٣
٢٤٣٦٤
٢٤٣٧١
٢٤٣٧٤
٢٤٤١٤
٢٤٤٣٩
٢٤٤٤٨
٢٤٤٧٤
٢٤٤٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 

الأحد 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى اول (١شرع٠١-١٠٩) الرزمة  

٢
٣
٢
٣
١

٥
٣
٣
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه١١٢
قرا٢٩٢
قرا١٠١
سنه٢١٢
عقد٢٢١
نحو٢١١
اصل١٢١
سنه٢١١

فقه١١٥

تاريخ الفقه
تفسير آيات الاحكام  

القرآن الكريم ١
مصطلح الحديث

التوحيد ١
النحو ١

الحكم الشرعي
أحاديث العبادات ١

فقه العبادات ١

٢٤٣٥٧
٢٤٣٦٩
٢٤٤٠١
٢٤٤١٠
٢٤٤٢٠

٢٤٤٤٦
٢٤٤٧١
٢٤٤٩٠
٢٤٤٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠

رمز الشعبة

ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الخميس

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى اول (١شرع٠١-١١٠) الرزمة  

٢
٣
١
٢
٣
٢
٣
٣
٥

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٨



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٩٣
تال١٠٢

ثقف١١١
اصل١٢٢

قرا١٥١
قرا٢٩١

فقه١٥٥
سنه٢٢١
نحو٢١٢

تفسير آيات الأحكام  
الحاسب الآلي  في الدرا

قيم الإسلام   وخصائصه
أدلة الأحكام  ١
القرآن الكريم ٢

علوم القرآن
فقه العبادات ٢

أحاديث العبادات ٢
النحو ٢

٢٤٠١١
٢٤٠٤٠
٢٤٠٤١
٢٤١٢٩
٢٤٢٠٢
٢٤٢٠٣

٢٤٢٣٥
٢٤٢٧٣
٢٤٢٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١٠١) الرزمة  

٣
١
٢
٤
١
٢

٥
٣
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٩١
سنه٢٢١
اصل١٢٢

قرا١٥١
قرا٢٩٣

نحو٢١٢
ثقف١١١

فقه١٥٥
تال١٠٢

علوم القرآن
أحاديث العبادات ٢

أدلة الأحكام  ١
القرآن الكريم ٢

تفسير آيات الأحكام  
النحو ٢

قيم الإسلام   وخصائصه
فقه العبادات ٢

الحاسب الآلي  في الدرا

٢٤٠٤٢
٢٤٠٤٣
٢٤١٣٠
٢٤١٣١
٢٤١٣٢
٢٤١٣٣
٢٤١٦٦
٢٤٢٠٤

٢٤٢٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢

رمز الشعبة

ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الاثنين 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١٠٢) الرزمة  

٢
٣
٤
١
٣
٢
٢

٥
١

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
اصل١٢٢

قرا٢٩٣
قرا٢٩١

تال١٠٢
نحو٢١٢

ثقف١١١
سنه٢٢١

فقه١٥٥

القرآن الكريم ٢
أدلة الأحكام  ١

تفسير آيات الأحكام  
علوم القرآن

الحاسب الآلي  في الدرا
النحو ٢

قيم الإسلام   وخصائصه
أحاديث العبادات ٢

فقه العبادات ٢

٢٤٠١٢
٢٤٠٤٤
٢٤٠٤٥
٢٤١٣٤
٢٤١٦٧
٢٤١٦٨
٢٤١٦٩
٢٤٢٣٧
٢٤٢٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١٠٣) الرزمة  

١
٤
٣
٢
١
٢
٢
٣
٥

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٥



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

سنه٢٢١
اصل١٢٢

فقه١٥٥
نحو٢١٢

قرا١٥١
تال١٠٢

ثقف١١١
قرا٢٩١
قرا٢٩٣

أحاديث العبادات ٢
أدلة الأحكام  ١
فقه العبادات ٢

النحو ٢
القرآن الكريم ٢

الحاسب الآلي  في الدرا
قيم الإسلام   وخصائصه

علوم القرآن
تفسير آيات الأحكام  

٢٤٠١٣
٢٤٠٤٦
٢٤٠٤٧
٢٤٠٤٨
٢٤٠٩٢

٢٤١٣٥
٢٤١٣٦
٢٤٢٠٥
٢٤٢٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١٠٤) الرزمة  

٣
٤
٥
٢
١
١
٢
٢
٣

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه١٥٥
ثقف١١١
قرا٢٩٣
قرا١٥١
قرا٢٩١

تال١٠٢
سنه٢٢١
اصل١٢٢
نحو٢١٢

فقه العبادات ٢
قيم الإسلام   وخصائصه

تفسير آيات الأحكام  
القرآن الكريم ٢

علوم القرآن
الحاسب الآلي  في الدرا

أحاديث العبادات ٢
أدلة الأحكام  ١

النحو ٢

٢٤٠١٤
٢٤٠٤٩
٢٤٠٥٠
٢٤١٣٧
٢٤١٧٠
٢٤١٧١
٢٤٢٠٦
٢٤٢٤٠
٢٤٢٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥

رمز الشعبة

ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١٠٥) الرزمة  

٥
٢
٣
١
٢
١
٣
٤
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

تال١٠٢
سنه٢٢١

قرا٢٩١
نحو٢١٢

قرا٢٩٣
قرا١٥١
ثقف١١١

اصل١٢٢
فقه١٥٥

الحاسب الآلي  في الدرا
أحاديث العبادات ٢

علوم القرآن
النحو ٢

تفسير آيات الأحكام  
القرآن الكريم ٢

قيم الإسلام   وخصائصه
أدلة الأحكام  ١
فقه العبادات ٢

٢٤٠٩٣
٢٤١٧٢
٢٤١٧٣
٢٤١٧٤
٢٤٢٠٧
٢٤٢٤٢
٢٤٢٧٥
٢٤٢٧٦
٢٤٢٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١٠٦) الرزمة  

١
٣
٢
٢
٣
١
٢
٤
٥

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٥



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٩١
تال١٠٢
سنه٢٢١

قرا٢٩٣
ثقف١١١

فقه١٥٥
اصل١٢٢

قرا١٥١
نحو٢١٢

علوم القرآن
الحاسب الآلي  في الدرا

أحاديث العبادات ٢
تفسير آيات الأحكام  

قيم الإسلام   وخصائصه
فقه العبادات ٢
أدلة الأحكام  ١
القرآن الكريم ٢

النحو ٢

٢٤٠٥١
٢٤٠٩٤
٢٤٠٩٥
٢٤٢٠٨

٢٤٢٤٣
٢٤٢٤٤
٢٤٢٤٥
٢٤٢٧٨
٢٤٢٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١٠٧) الرزمة  

٢
١
٣
٣
٢

٥
٤
١
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه١٥٥
نحو٢١٢

قرا١٥١
قرا٢٩١
ثقف١١١
قرا٢٩٣

تال١٠٢
سنه٢٢١
اصل١٢٢

فقه العبادات ٢
النحو ٢

القرآن الكريم ٢
علوم القرآن

قيم الإسلام   وخصائصه
تفسير آيات الأحكام  

الحاسب الآلي  في الدرا
أحاديث العبادات ٢

أدلة الأحكام  ١

٢٤٠٥٢
٢٤٠٥٣
٢٤٠٩٦
٢٤١٣٨
٢٤١٧٥
٢٤٢٤٦
٢٤٢٤٧
٢٤٢٨٠
٢٤٢٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨

رمز الشعبة

ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأحد 
الخميس

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١٠٨) الرزمة  

٥
٢
١
٢
٢
٣
١
٣
٤

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

سنه٢٢١
فقه١٥٥
ثقف١١١

تال١٠٢
نحو٢١٢

قرا٢٩٣
قرا٢٩١
قرا١٥١

اصل١٢٢

أحاديث العبادات ٢
فقه العبادات ٢

قيم الإسلام   وخصائصه
الحاسب الآلي  في الدرا

النحو ٢
تفسير آيات الأحكام  

علوم القرآن
القرآن الكريم ٢
أدلة الأحكام  ١

٢٤٠١٥
٢٤٠٥٤
٢٤٠٥٥
٢٤٠٩٧

٢٤١٧٦
٢٤٢٠٩
٢٤٢٤٨
٢٤٢٨٢
٢٤٢٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١٠٩) الرزمة  

٣
٥
٢
١
٢
٣
٢
١
٤

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ثقف١١١
قرا١٥١

نحو٢١٢
سنه٢٢١
اصل١٢٢

قرا٢٩٣
تال١٠٢

قرا٢٩١
فقه١٥٥

قيم الإسلام   وخصائصه
القرآن الكريم ٢

النحو ٢
أحاديث العبادات ٢

أدلة الأحكام  ١
تفسير آيات الأحكام  

الحاسب الآلي  في الدرا
علوم القرآن

فقه العبادات ٢

٢٤٠١٦
٢٤٠٥٦
٢٤٠٥٧
٢٤١٣٩
٢٤١٧٧
٢٤٢١٠
٢٤٢١١
٢٤٢١٢
٢٤٢٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠

رمز الشعبة

ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الثلاثاء 

الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١١٠) الرزمة  

٢
١
٢
٣
٤
٣
١
٢

٥

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٥



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٩٣
نحو٢١٢

فقه١٥٥
تال١٠٢
سنه٢٢١
اصل١٢٢

قرا٢٩١
ثقف١١١
قرا١٥١

تفسير آيات الأحكام  
النحو ٢

فقه العبادات ٢
الحاسب الآلي  في الدرا

أحاديث العبادات ٢
أدلة الأحكام  ١

علوم القرآن
قيم الإسلام   وخصائصه

القرآن الكريم ٢

٢٤٠٥٨
٢٤٠٥٩
٢٤٠٩٨
٢٤٠٩٩
٢٤١٤٠
٢٤٢٥٠
٢٤٢٥١
٢٤٢٥٢
٢٤٢٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١١١) الرزمة  

٣
٢

٥
١
٣
٤
٢
٢
١

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٩٣
اصل١٢٢
تال١٠٢

ثقف١١١
قرا٢٩١

نحو٢١٢
قرا١٥١

فقه١٥٥
سنه٢٢١

تفسير آيات الأحكام  
أدلة الأحكام  ١

الحاسب الآلي  في الدرا
قيم الإسلام   وخصائصه

علوم القرآن
النحو ٢

القرآن الكريم ٢
فقه العبادات ٢

أحاديث العبادات ٢

٢٤٠١٧
٢٤٠١٨
٢٤٠٦٠
٢٤١٠٠
٢٤١٧٨
٢٤٢١٣
٢٤٢١٤

٢٤٢٥٣
٢٤٢٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١١٢) الرزمة  

٣
٤
١
٢
٢
٢
١

٥
٣

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل١٢٢
سنه٢٢١

قرا١٥١
ثقف١١١

نحو٢١٢
فقه١٥٥

قرا٢٩١
تال١٠٢

قرا٢٩٣

أدلة الأحكام  ١
أحاديث العبادات ٢

القرآن الكريم ٢
قيم الإسلام   وخصائصه

النحو ٢
فقه العبادات ٢

علوم القرآن
الحاسب الآلي  في الدرا

تفسير آيات الأحكام  

٢٤٠١٩
٢٤٠٢٠

٢٤٠٦١
٢٤١٠١
٢٤١٠٢
٢٤١٤١
٢٤١٤٢
٢٤١٧٩

٢٤٢٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠١٣
٠١٣
٠١٣
٠١٣
٠١٣
٠١٣
٠١٣
٠١٣
٠١٣

رمز الشعبة

ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١١٣) الرزمة  

٤
٣
١
٢
٢

٥
٢
١
٣

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
فقه١٥٥

نحو٢١٢
تال١٠٢

ثقف١١١
اصل١٢٢

قرا٢٩١
سنه٢٢١

قرا٢٩٣

القرآن الكريم ٢
فقه العبادات ٢

النحو ٢
الحاسب الآلي  في الدرا

قيم الإسلام   وخصائصه
أدلة الأحكام  ١

علوم القرآن
أحاديث العبادات ٢

تفسير آيات الأحكام  

٢٤٠٢١
٢٤١٠٣
٢٤١٠٤
٢٤١٠٥
٢٤١٤٣
٢٤١٨٠
٢٤١٨١
٢٤١٨٢

٢٤٢٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠١٤
٠١٤
٠١٤
٠١٤
٠١٤
٠١٤
٠١٤
٠١٤
٠١٤

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثاني (١شرع٠٢-١١٤) الرزمة  

١
٥
٢
١
٢
٤
٢
٣
٣

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
قرا٢٠١
عقد٢٢٣

فقه٢١٥
سنه٢٣٣
اصل٢٥٧
نحو٢١٣

قرا٢٩٤
ادب٢٨٣
اصل٢٢٢

السيرة النبوية
القرآن الكريم ٣

التوحيد ٢
فقه العبادات ٣
تخريج الحديث

الخلاف  والمناظرة
النحو ٣

تفسير آيات الأحكام  
التحرير العربي
أدلة الأحكام  ٢

١١٥٦٩
٢٤٠٦٢
٢٤٠٦٣
٢٤٠٦٤
٢٤٠٦٥
٢٤١٤٤
٢٤١٤٥
٢٤١٨٣
٢٤٢١٥
٢٤٢٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١

رمز الشعبة

ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الثلاثاء 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١٠١) الرزمة  

٢
١
٢

٥
١
٢
٢
٣
١
٣

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
ادب٢٨٣
نحو٢١٣

قرا٢٩٤
فقه٢١٥

اصل٢٥٧
سنه٢٣٣
قرا٢٠١
عقد٢٢٣

اصل٢٢٢

السيرة النبوية
التحرير العربي

النحو ٣
تفسير آيات الأحكام  

فقه العبادات ٣
الخلاف  والمناظرة

تخريج الحديث
القرآن الكريم ٣

التوحيد ٢
أدلة الأحكام  ٢

١١٥٧٠
٢٤٠٢٢

٢٤١٠٦
٢٤١٤٦
٢٤١٤٧
٢٤١٨٤
٢٤٢١٦

٢٤٢٥٦
٢٤٢٨٧
٢٤٢٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢
١
٢
٣
٥
٢
١
١
٢
٣

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٥



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
فقه٢١٥
قرا٢٠١
ادب٢٨٣
اصل٢٢٢

نحو٢١٣
سنه٢٣٣
اصل٢٥٧

قرا٢٩٤
عقد٢٢٣

السيرة النبوية
فقه العبادات ٣

القرآن الكريم ٣
التحرير العربي
أدلة الأحكام  ٢

النحو ٣
تخريج الحديث

الخلاف  والمناظرة
تفسير آيات الأحكام  

التوحيد ٢

١١٥٧١
٢٤٠٢٣

٢٤٠٦٦
٢٤١٠٧
٢٤١٤٨
٢٤١٨٥
٢٤٢١٧
٢٤٢٨٩
٢٤٢٩٠
٢٤٢٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣

رمز الشعبة

ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الثلاثاء 
الأحد 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١٠٣) الرزمة  

٢
٥
١
١
٣
٢
١
٢
٣
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢١



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
قرا٢٩٤
قرا٢٠١
عقد٢٢٣
سنه٢٣٣
نحو٢١٣
اصل٢٢٢

اصل٢٥٧
فقه٢١٥

ادب٢٨٣

السيرة النبوية
تفسير آيات الأحكام  

القرآن الكريم ٣
التوحيد ٢

تخريج الحديث
النحو ٣

أدلة الأحكام  ٢
الخلاف  والمناظرة

فقه العبادات ٣
التحرير العربي

١١٥٧٢
٢٤٠٦٧
٢٤٠٦٨
٢٤١٤٩
٢٤١٥٠
٢٤١٥١
٢٤١٥٢
٢٤٢١٨

٢٤٢٥٧
٢٤٢٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤

رمز الشعبة

ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١٠٤) الرزمة  

٢
٣
١
٢
١
٢
٣
٢

٥
١

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
فقه٢١٥

اصل٢٢٢
عقد٢٢٣

قرا٢٩٤
قرا٢٠١
نحو٢١٣
اصل٢٥٧
ادب٢٨٣
سنه٢٣٣

السيرة النبوية
فقه العبادات ٣
أدلة الأحكام  ٢

التوحيد ٢
تفسير آيات الأحكام  

القرآن الكريم ٣
النحو ٣

الخلاف  والمناظرة
التحرير العربي
تخريج الحديث

١١٥٧٣
٢٤٠٢٤
٢٤٠٦٩
٢٤٠٧٠
٢٤٠٧١
٢٤١٠٨

٢٤١٨٦
٢٤١٨٧
٢٤٢١٩
٢٤٢٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١٠٥) الرزمة  

٢
٥
٣
٢
٣
١
٢
٢
١
١

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/١٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
سنه٢٣٣
عقد٢٢٣

اصل٢٢٢
قرا٢٩٤
فقه٢١٥

ادب٢٨٣
اصل٢٥٧

قرا٢٠١
نحو٢١٣

السيرة النبوية
تخريج الحديث

التوحيد ٢
أدلة الأحكام  ٢

تفسير آيات الأحكام  
فقه العبادات ٣

التحرير العربي
الخلاف  والمناظرة

القرآن الكريم ٣
النحو ٣

١١٥٧٤
٢٤٠٢٥
٢٤٠٢٦
٢٤٠٧٢
٢٤٠٧٣
٢٤١٠٩

٢٤١٥٣
٢٤١٨٨
٢٤٢٢٠
٢٤٢٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١٠٦) الرزمة  

٢
١
٢
٣
٣
٥
١
٢
١
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
سنه٢٣٣
عقد٢٢٣

فقه٢١٥
اصل٢٥٧

قرا٢٩٤
قرا٢٠١
نحو٢١٣
ادب٢٨٣
اصل٢٢٢

السيرة النبوية
تخريج الحديث

التوحيد ٢
فقه العبادات ٣

الخلاف  والمناظرة
تفسير آيات الأحكام  

القرآن الكريم ٣
النحو ٣

التحرير العربي
أدلة الأحكام  ٢

١١٥٧٥
٢٤٠٧٤
٢٤٠٧٥
٢٤١١٠

٢٤١٥٤
٢٤١٥٥
٢٤١٨٩
٢٤٢٢١
٢٤٢٢٢

٢٤٢٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الخميس
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١٠٧) الرزمة  

٢
١
٢

٥
٢
٣
١
٢
١
٣

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
اصل٢٢٢

ادب٢٨٣
فقه٢١٥
قرا٢٩٤
سنه٢٣٣
نحو٢١٣

قرا٢٠١
عقد٢٢٣
اصل٢٥٧

السيرة النبوية
أدلة الأحكام  ٢
التحرير العربي
فقه العبادات ٣

تفسير آيات الأحكام  
تخريج الحديث

النحو ٣
القرآن الكريم ٣

التوحيد ٢
الخلاف  والمناظرة

١١٥٧٦
٢٤٠٢٧

٢٤٠٧٦
٢٤٠٧٧
٢٤٠٧٨
٢٤٠٧٩

٢٤١٥٦
٢٤١٥٧
٢٤٢٢٣
٢٤٢٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الاثنين 

الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١٠٨) الرزمة  

٢
٣
١

٥
٣
١
٢
١
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٠



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
عقد٢٢٣

قرا٢٩٤
فقه٢١٥

نحو٢١٣
سنه٢٣٣
قرا٢٠١
اصل٢٥٧
ادب٢٨٣
اصل٢٢٢

السيرة النبوية
التوحيد ٢

تفسير آيات الأحكام  
فقه العبادات ٣

النحو ٣
تخريج الحديث

القرآن الكريم ٣
الخلاف  والمناظرة

التحرير العربي
أدلة الأحكام  ٢

١١٥٧٧
٢٤٠٨٠
٢٤٠٨١
٢٤١١١
٢٤١١٢
٢٤١٩٠
٢٤١٩١
٢٤١٩٢
٢٤٢٦٠
٢٤٢٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١٠٩) الرزمة  

٢
٢
٣
٥
٢
١
١
٢
١
٣

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
اصل٢٢٢

سنه٢٣٣
نحو٢١٣

فقه٢١٥
عقد٢٢٣
اصل٢٥٧
ادب٢٨٣
قرا٢٠١
قرا٢٩٤

السيرة النبوية
أدلة الأحكام  ٢
تخريج الحديث

النحو ٣
فقه العبادات ٣

التوحيد ٢
الخلاف  والمناظرة

التحرير العربي
القرآن الكريم ٣

تفسير آيات الأحكام  

١١٥٧٨
٢٤٠٢٨
٢٤١١٣
٢٤١١٤
٢٤١١٥
٢٤٢٢٤
٢٤٢٢٥
٢٤٢٦١
٢٤٢٩٦
٢٤٢٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١١٠) الرزمة  

٢
٣
١
٢

٥
٢
٢
١
١
٣

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢١٥
اصل٢٢٢

اصل٢٥٧
قرا٢٠١
قرا٢٩٤
سنه٢٣٣
عقد٢٢٣
نحو٢١٣
ادب٢٨٣
ترخ١٠١

فقه العبادات ٣
أدلة الأحكام  ٢

الخلاف  والمناظرة
القرآن الكريم ٣

تفسير آيات الأحكام  
تخريج الحديث

التوحيد ٢
النحو ٣

التحرير العربي
السيرة النبوية

٢٥٠٧١
٢٥٠٧٢
٢٥٠٧٣
٢٥٠٧٤
٢٥٠٧٥
٢٥٠٧٦
٢٥٠٧٧
٢٥٠٧٨
٢٥٠٧٩
٢٥٠٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١

رمز الشعبة

ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١١١) الرزمة  

٥
٣
٢
١
٣
١
٢
٢
١
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢١٥
اصل٢٢٢

اصل٢٥٧
قرا٢٠١
قرا٢٩٤
سنه٢٣٣
عقد٢٢٣
نحو٢١٣
ادب٢٨٣
ترخ١٠١

فقه العبادات ٣
أدلة الأحكام  ٢

الخلاف  والمناظرة
القرآن الكريم ٣

تفسير آيات الأحكام  
تخريج الحديث

التوحيد ٢
النحو ٣

التحرير العربي
السيرة النبوية

٢٥٠٨١
٢٥٠٨٢
٢٥٠٨٣
٢٥٠٨٤
٢٥٠٨٥
٢٥٠٨٦
٢٥٠٨٧
٢٥٠٨٨
٢٥٠٨٩
٢٥٠٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢
٠١٢

رمز الشعبة

ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى ثالث (١شرع٠٣-١١٢) الرزمة  

٥
٣
٢
١
٣
١
٢
٢
١
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

عقد٢٢٤
نحو٢١٤
سنه٢٤١
اصل٢٢٣
اصل٢٥٨
عدل٤٠٢

قرا٢٥١
ثقف٢٢١

قصد١٠٠
فقه٢٦٤

ترخ١٠٢

التوحيد ٣
النحو ٤

أحاديث المعاملات 
أدلة الأحكام  ٣
مقاصد الشريعة

مدخل الى الأنظمة 
القرآن الكريم ٤

النظم الإسلامية  
مبادئ الاقتصاد 

فقه المعاملات  ١
تاريخ المملكة العربية السعو

٢٤٣٥٦
٢٤٣٦٣
٢٤٣٦٦
٢٤٣٦٨
٢٤٣٧٦
٢٤٣٧٧
٢٤٣٩٢

٢٤٤٣٥
٢٤٤٦٠
٢٤٥٠٦
٢٥٢٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى رابع (١شرع٠٤-١٠١) الرزمة  

٢
٢
٢
٣
٢
٢
١
٢
٢
٤
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

سنه٢٤١
اصل٢٥٨
عدل٤٠٢

ثقف٢٢١
قرا٢٥١

قصد١٠٠
اصل٢٢٣

عقد٢٢٤
نحو٢١٤

فقه٢٦٤
ترخ١٠٢

أحاديث المعاملات 
مقاصد الشريعة

مدخل الى الأنظمة 
النظم الإسلامية  
القرآن الكريم ٤
مبادئ الاقتصاد 
أدلة الأحكام  ٣

التوحيد ٣
النحو ٤

فقه المعاملات  ١
تاريخ المملكة العربية السعو

٢٤٣٨٨
٢٤٤١٨

٢٤٤٤٤
٢٤٤٧٣
٢٤٤٧٦
٢٤٤٨٧
٢٤٤٨٩
٢٤٥٠٩
٢٤٥١٣
٢٤٥٢٦
٢٥٢٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى رابع (١شرع٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
١
٢
٣
٢
٢
٤
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٢٥٨
ثقف٢٢١

قصد١٠٠
عقد٢٢٤

قرا٢٥١
اصل٢٢٣
سنه٢٤١
نحو٢١٤
عدل٤٠٢

فقه٢٦٤
ترخ١٠٢

مقاصد الشريعة
النظم الإسلامية  
مبادئ الاقتصاد 

التوحيد ٣
القرآن الكريم ٤
أدلة الأحكام  ٣

أحاديث المعاملات 
النحو ٤

مدخل الى الأنظمة 
فقه المعاملات  ١

تاريخ المملكة العربية السعو

٢٤٣٥٨
٢٤٣٧٩
٢٤٤١٥
٢٤٤٢٢
٢٤٤٢٩
٢٤٤٩٢
٢٤٥٠٣
٢٤٥١١

٢٤٥١٥
٢٤٥٢٧

٢٥٢٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى رابع (١شرع٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
١
٣
٢
٢
٢
٤
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠٠
اصل٢٢٣

قرا٢٥١
سنه٢٤١
اصل٢٥٨

ثقف٢٢١
فقه٢٦٤

عقد٢٢٤
نحو٢١٤
عدل٤٠٢

ترخ١٠٢

مبادئ الاقتصاد 
أدلة الأحكام  ٣
القرآن الكريم ٤

أحاديث المعاملات 
مقاصد الشريعة

النظم الإسلامية  
فقه المعاملات  ١

التوحيد ٣
النحو ٤

مدخل الى الأنظمة 
تاريخ المملكة العربية السعو

٢٤٣٧٠
٢٤٤٠٠

٢٤٤٠٥
٢٤٤٣٨
٢٤٤٤٥
٢٤٤٥٣
٢٤٤٧٠
٢٤٤٧٢

٢٤٥١٦
٢٤٥١٨

٢٥٢٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤

رمز الشعبة

ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الخميس
الأحد 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى رابع (١شرع٠٤-١٠٤) الرزمة  

٢
٣
١
٢
٢
٢
٤
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٢٥٨
عقد٢٢٤

ثقف٢٢١
اصل٢٢٣
نحو٢١٤

قرا٢٥١
سنه٢٤١

فقه٢٦٤
قصد١٠٠
عدل٤٠٢

ترخ١٠٢

مقاصد الشريعة
التوحيد ٣

النظم الإسلامية  
أدلة الأحكام  ٣

النحو ٤
القرآن الكريم ٤

أحاديث المعاملات 
فقه المعاملات  ١
مبادئ الاقتصاد 

مدخل الى الأنظمة 
تاريخ المملكة العربية السعو

٢٤٣٥٩
٢٤٣٧٢
٢٤٣٧٨
٢٤٣٨١
٢٤٣٩٠
٢٤٤١٩
٢٤٤٢٨

٢٤٤٦٦
٢٤٤٨٣
٢٤٥١٩
٢٥٢٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى رابع (١شرع٠٤-١٠٥) الرزمة  

٢
٢
٢
٣
٢
١
٢
٤
٢
٢
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٢٥٨
اصل٢٢٣

قرا٢٥١
قصد١٠٠
سنه٢٤١

فقه٢٦٤
عقد٢٢٤
نحو٢١٤
عدل٤٠٢

ثقف٢٣١
ترخ١٠٢

مقاصد الشريعة
أدلة الأحكام  ٣
القرآن الكريم ٤
مبادئ الاقتصاد 

أحاديث المعاملات 
فقه المعاملات  ١

التوحيد ٣
النحو ٤

مدخل الى الأنظمة 
مهارات التفكير

تاريخ المملكة العربية السعو

٢٤٣٥٤
٢٤٤٢٧

٢٤٤٣٤
٢٤٤٤٠
٢٤٤٥٢
٢٤٤٧٧
٢٤٥٠٤
٢٤٥١٢
٢٤٥٢٠
٢٤٥٢١
٢٥٢٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦

رمز الشعبة

ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الثلاثاء 
الأحد 

الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى رابع (١شرع٠٤-١٠٦) الرزمة  

٢
٣
١
٢
٢
٤
٢
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠٠
اصل٢٢٣

فقه٢٦٤
نحو٢١٤
اصل٢٥٨
عدل٤٠٢

سنه٢٤١
قرا٢٥١
عقد٢٢٤

ثقف٢٣١
ترخ١٠٢

مبادئ الاقتصاد 
أدلة الأحكام  ٣

فقه المعاملات  ١
النحو ٤

مقاصد الشريعة
مدخل الى الأنظمة 
أحاديث المعاملات 

القرآن الكريم ٤
التوحيد ٣

مهارات التفكير
تاريخ المملكة العربية السعو

٢٤٣٥٥
٢٤٣٦٠

٢٤٣٦٥
٢٤٣٨٩
٢٤٤٣٢
٢٤٤٥٩
٢٤٤٦٢
٢٤٤٨٠
٢٤٥٠٢
٢٤٥٢٢
٢٥٢٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى رابع (١شرع٠٤-١٠٧) الرزمة  

٢
٣
٤
٢
٢
٢
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

سنه٢٤١
قرا٢٥١
عقد٢٢٤

فقه٢٦٤
ثقف٢٢١

قصد١٠٠
اصل٢٢٣
اصل٢٥٨
عدل٤٠٢

نحو٢١٤
ترخ١٠٢

أحاديث المعاملات 
القرآن الكريم ٤

التوحيد ٣
فقه المعاملات  ١
النظم الإسلامية  
مبادئ الاقتصاد 
أدلة الأحكام  ٣
مقاصد الشريعة

مدخل الى الأنظمة 
النحو ٤

تاريخ المملكة العربية السعو

٢٤٣٧٥
٢٤٤٠٤
٢٤٤١٦
٢٤٤٤٧
٢٤٤٨١
٢٤٥٠٨
٢٤٥٢٩
٢٤٥٣٠
٢٤٥٣١
٢٤٥٣٢
٢٥٢٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨

رمز الشعبة

ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى رابع (١شرع٠٤-١٠٨) الرزمة  

٢
١
٢
٤
٢
٢
٣
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

عقد٢٢٤
سنه٢٤١

فقه٢٦٤
قصد١٠٠

قرا٢٥١
ثقف٢٢١

اصل٢٢٣
اصل٢٥٨
عدل٤٠٢

نحو٢١٤
ترخ١٠٢

التوحيد ٣
أحاديث المعاملات 
فقه المعاملات  ١
مبادئ الاقتصاد 
القرآن الكريم ٤

النظم الإسلامية  
أدلة الأحكام  ٣
مقاصد الشريعة

مدخل الى الأنظمة 
النحو ٤

تاريخ المملكة العربية السعو

٢٤٣٦٢
٢٤٣٦٧
٢٤٣٨٣
٢٤٤٠٦
٢٤٤٠٩
٢٤٥٢٨

٢٤٥٣٣
٢٤٥٣٤
٢٤٥٣٥
٢٤٥٣٦

٢٥٢٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى رابع (١شرع٠٤-١٠٩) الرزمة  

٢
٢
٤
٢
١
٢
٣
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٤ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٣٢
قرا٢٩٥
ثقف٣٤١

نحو٢١٥
فقه٣٢٥

عدل٣٠٢
اصل٣٢٣

قرا٣٠١
عقد٢٢٥
اصل٣٥٤

فرائض ١
تفسير آيات الأحكام  

مناهج البحث
النحو ٥

فقه المعاملات  ٢
السياسة الشرعية
أدلة الأحكام  ٤
القرآن الكريم ٥

التوحيد ٤
القواعد الفقهية ١

٢٤٠٨٢
٢٤٠٨٣
٢٤١١٦
٢٤١١٧

٢٤١٥٨
٢٤١٥٩
٢٤٢٢٦
٢٤٢٦٢
٢٤٢٦٣
٢٤٢٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١٠١) الرزمة  

٢
٢
١
٢

٥
٢
٣
١
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢١



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٣٥٤
عدل٣٠٢

فقه٣٣٢
ثقف٣٤١
قرا٣٠١
قرا٢٩٥
عقد٢٢٥
نحو٢١٥

فقه٣٢٥
اصل٣٢٣

القواعد الفقهية ١
السياسة الشرعية

فرائض ١
مناهج البحث

القرآن الكريم ٥
تفسير آيات الأحكام  

التوحيد ٤
النحو ٥

فقه المعاملات  ٢
أدلة الأحكام  ٤

٢٤٠٢٩
٢٤٠٣٠
٢٤١١٨
٢٤١١٩
٢٤١٢٠
٢٤١٢١
٢٤١٢٢
٢٤١٢٣
٢٤١٦٠
٢٤٢٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
١
١
٢
٢
٢

٥
٣

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/١٨



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٣٢٣
قرا٢٩٥
قرا٣٠١

عدل٣٠٢
عقد٢٢٥
نحو٢١٥
اصل٣٥٤

فقه٣٢٥
فقه٣٣٢
ثقف٣٤١

أدلة الأحكام  ٤
تفسير آيات الأحكام  

القرآن الكريم ٥
السياسة الشرعية

التوحيد ٤
النحو ٥

القواعد الفقهية ١
فقه المعاملات  ٢

فرائض ١
مناهج البحث

٢٤٠٣١
٢٤٠٣٢
٢٤١٢٤
٢٤١٦١
٢٤١٩٣
٢٤١٩٤
٢٤٢٢٧

٢٤٢٦٤
٢٤٢٦٥

٢٤٣٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣

رمز الشعبة

ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأحد 
الثلاثاء 

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١٠٣) الرزمة  

٣
٢
١
٢
٢
٢
٢

٥
٢
١

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو٢١٥
قرا٣٠١

فقه٣٢٥
عقد٢٢٥

قرا٢٩٥
عدل٣٠٢

فقه٣٣٢
ثقف٣٤١

اصل٣٥٤
اصل٣٢٣

النحو ٥
القرآن الكريم ٥

فقه المعاملات  ٢
التوحيد ٤

تفسير آيات الأحكام  
السياسة الشرعية

فرائض ١
مناهج البحث

القواعد الفقهية ١
أدلة الأحكام  ٤

٢٤٠٣٣
٢٤١٢٥
٢٤١٦٢
٢٤١٦٣
٢٤١٩٥
٢٤٢٢٨

٢٤٢٦٦
٢٤٢٦٧
٢٤٣٠١
٢٤٣٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤

رمز الشعبة

ح

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١٠٤) الرزمة  

٢
١

٥
٢
٢
٢
٢
١
٢
٣

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/١٨



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ثقف٣٤١
عقد٢٢٥
اصل٣٥٤

عدل٣٠٢
قرا٢٩٥
قرا٣٠١

فقه٣٢٥
فقه٣٣٢

اصل٣٢٣
نحو٢١٥

مناهج البحث
التوحيد ٤

القواعد الفقهية ١
السياسة الشرعية

تفسير آيات الأحكام  
القرآن الكريم ٥

فقه المعاملات  ٢
فرائض ١

أدلة الأحكام  ٤
النحو ٥

٢٤٠٣٤
٢٤٠٣٥
٢٤٠٨٤
٢٤٠٨٥
٢٤١٦٤
٢٤٢٢٩

٢٤٢٦٨
٢٤٢٦٩
٢٤٢٧٠
٢٤٢٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١٠٥) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٢
١

٥
٢
٣
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٣٢٣
نحو٢١٥

فقه٣٣٢
اصل٣٥٤
عقد٢٢٥
قرا٣٠١
قرا٢٩٥
فقه٣٢٥

عدل٣٠٢
ثقف٣٤١

أدلة الأحكام  ٤
النحو ٥

فرائض ١
القواعد الفقهية ١

التوحيد ٤
القرآن الكريم ٥

تفسير آيات الأحكام  
فقه المعاملات  ٢
السياسة الشرعية

مناهج البحث

٢٤٠٣٦
٢٤٠٣٧
٢٤٠٨٦
٢٤٠٨٧
٢٤٠٨٨

٢٤١٩٦
٢٤١٩٧
٢٤٢٣٠
٢٤٢٣١
٢٤٣٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١٠٦) الرزمة  

٣
٢
٢
٢
٢
١
٢

٥
٢
١

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٣٢٣
فقه٣٢٥
فقه٣٣٢
اصل٣٥٤

عدل٣٠٢
نحو٢١٥

ثقف٣٤١
قرا٣٠١
قرا٢٩٥
عقد٢٢٥

أدلة الأحكام  ٤
فقه المعاملات  ٢

فرائض ١
القواعد الفقهية ١
السياسة الشرعية

النحو ٥
مناهج البحث

القرآن الكريم ٥
تفسير آيات الأحكام  

التوحيد ٤

٢٤٠٣٨
٢٤٠٨٩

٢٤١٢٦
٢٤١٢٧
٢٤١٢٨

٢٤١٦٥
٢٤١٩٨
٢٤١٩٩
٢٤٢٣٢
٢٤٢٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١٠٧) الرزمة  

٣
٥
٢
٢
٢
٢
١
١
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

عدل٣٠٢
اصل٣٥٤
نحو٢١٥

فقه٣٣٢
قرا٢٩٥

اصل٣٢٣
عقد٢٢٥

فقه٣٢٥
ثقف٣٤١
قرا٣٠١

السياسة الشرعية
القواعد الفقهية ١

النحو ٥
فرائض ١

تفسير آيات الأحكام  
أدلة الأحكام  ٤

التوحيد ٤
فقه المعاملات  ٢

مناهج البحث
القرآن الكريم ٥

٢٤٠٣٩
٢٤٠٩٠
٢٤٠٩١
٢٤٢٠٠
٢٤٢٠١

٢٤٢٣٣
٢٤٢٣٤
٢٤٣٠٤
٢٤٣٠٥
٢٤٣٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١٠٨) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٣
٢

٥
١
١

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٢٥
فقه٣٣٢

اصل٣٢٣
اصل٣٥٤

ثقف٣٤١
عدل٣٠٢

قرا٣٠١
قرا٢٩٥
عقد٢٢٥
نحو٢١٥

فقه المعاملات  ٢
فرائض ١

أدلة الأحكام  ٤
القواعد الفقهية ١

مناهج البحث
السياسة الشرعية
القرآن الكريم ٥

تفسير آيات الأحكام  
التوحيد ٤

النحو ٥

٢٥٠٩٣
٢٥٠٩٤
٢٥٠٩٦
٢٥٠٩٧
٢٥٠٩٨
٢٥٠٩٩
٢٥١٠٠
٢٥١٠١
٢٥١٠٢
٢٥١٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١٠٩) الرزمة  

٥
٢
٣
٢
١
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٦



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٣٢
فقه٣٢٥

اصل٣٢٣
اصل٣٥٤

ثقف٣٤١
عدل٣٠٢

قرا٣٠١
قرا٢٩٥
عقد٢٢٥
نحو٢١٥

فرائض ١
فقه المعاملات  ٢

أدلة الأحكام  ٤
القواعد الفقهية ١

مناهج البحث
السياسة الشرعية
القرآن الكريم ٥

تفسير آيات الأحكام  
التوحيد ٤

النحو ٥

٢٥٠٩٥
٢٥١٠٤
٢٥١٠٥
٢٥١٠٦
٢٥١٠٧
٢٥١٠٨
٢٥١٠٩
٢٥١١٠
٢٥١١١
٢٥١١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١١٠) الرزمة  

٢
٥
٣
٢
١
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٦



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٢٥
فقه٣٣٢

اصل٣٢٣
اصل٣٥٤

ثقف٣٤١
عدل٣٠٢

قرا٣٠١
قرا٢٩٥
عقد٢٢٥
نحو٢١٥

فقه المعاملات  ٢
فرائض ١

أدلة الأحكام  ٤
القواعد الفقهية ١

مناهج البحث
السياسة الشرعية
القرآن الكريم ٥

تفسير آيات الأحكام  
التوحيد ٤

النحو ٥

٢٥١١٣
٢٥١١٤
٢٥١١٥
٢٥١١٦
٢٥١١٧
٢٥١١٨
٢٥١١٩
٢٥١٢٠
٢٥١٢١
٢٥١٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠

٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١
٠١١

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى خامس (١شرع٠٥-١١١) الرزمة  

٥
٢
٣
٢
١
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٦



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٥٤
فقه٣٥٣

اصل٣٢٤
اصل٣٥٥

قرا٣٥١
عقد٢٢٦
سنه٢٦١
نحو٢١٦

ترب٣٥٠

فقه الأسرة  ١
فرائض ٢

دلالات   الألفاظ  ١
القواعد الفقهية ٢
القرآن الكريم ٦

التوحيد ٥
أحاديث الأسرة 

النحو ٦
أصول التربية الإسلامية  

٢٤٥٤٢
٢٤٥٤٣
٢٤٥٤٥
٢٤٥٤٦
٢٤٥٤٧
٢٤٥٤٨
٢٤٥٤٩
٢٤٥٥٠
٢٤٥٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سادس (١شرع٠٦-١٠١) الرزمة  

٤
٢
٤
٢
١
٣
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٥٤
فقه٣٥٣

اصل٣٢٤
قرا٣٥١
عقد٢٢٦
سنه٢٦١
نحو٢١٦

ترب٣٥٠
اصل٣٥٥

فقه الأسرة  ١
فرائض ٢

دلالات   الألفاظ  ١
القرآن الكريم ٦

التوحيد ٥
أحاديث الأسرة 

النحو ٦
أصول التربية الإسلامية  

القواعد الفقهية ٢

٢٤٥٥٢
٢٤٥٥٧
٢٤٥٧٣
٢٤٥٨١

٢٤٥٨٦
٢٤٥٩١

٢٤٥٩٦
٢٤٦٠١
٢٤٦١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢

رمز الشعبة

ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سادس (١شرع٠٦-١٠٢) الرزمة  

٤
٢
٤
١
٣
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢١



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٥٤
فقه٣٥٣

اصل٣٢٤
قرا٣٥١
عقد٢٢٦
سنه٢٦١
نحو٢١٦

ترب٣٥٠
اصل٣٥٥

فقه الأسرة  ١
فرائض ٢

دلالات   الألفاظ  ١
القرآن الكريم ٦

التوحيد ٥
أحاديث الأسرة 

النحو ٦
أصول التربية الإسلامية  

القواعد الفقهية ٢

٢٤٥٥٣
٢٤٥٥٨
٢٤٥٧٤
٢٤٥٨٢
٢٤٥٨٧
٢٤٥٩٢
٢٤٥٩٧
٢٤٦٠٢
٢٤٦١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣

رمز الشعبة

ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سادس (١شرع٠٦-١٠٣) الرزمة  

٤
٢
٤
١
٣
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢١



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٥٤
فقه٣٥٣

اصل٣٢٤
اصل٣٥٥

قرا٣٥١
عقد٢٢٦
سنه٢٦١
نحو٢١٦

ترب٣٥٠

فقه الأسرة  ١
فرائض ٢

دلالات   الألفاظ  ١
القواعد الفقهية ٢
القرآن الكريم ٦

التوحيد ٥
أحاديث الأسرة 

النحو ٦
أصول التربية الإسلامية  

٢٤٥٥٤
٢٤٥٥٩
٢٤٥٧٥
٢٤٥٧٨
٢٤٥٨٣
٢٤٥٨٨
٢٤٥٩٣
٢٤٥٩٨
٢٤٦٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سادس (١شرع٠٦-١٠٤) الرزمة  

٤
٢
٤
٢
١
٣
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٥٤
فقه٣٥٣

اصل٣٢٤
اصل٣٥٥

قرا٣٥١
عقد٢٢٦
سنه٢٦١
نحو٢١٦

ترب٣٥٠

فقه الأسرة  ١
فرائض ٢

دلالات   الألفاظ  ١
القواعد الفقهية ٢
القرآن الكريم ٦

التوحيد ٥
أحاديث الأسرة 

النحو ٦
أصول التربية الإسلامية  

٢٤٥٥٥
٢٤٥٦٠
٢٤٥٧٦
٢٤٥٧٩
٢٤٥٨٤
٢٤٥٨٩
٢٤٥٩٤
٢٤٥٩٩
٢٤٦٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سادس (١شرع٠٦-١٠٥) الرزمة  

٤
٢
٤
٢
١
٣
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٥٤
فقه٣٥٣

اصل٣٢٤
اصل٣٥٥

قرا٣٥١
عقد٢٢٦
سنه٢٦١
نحو٢١٦

ترب٣٥٠

فقه الأسرة  ١
فرائض ٢

دلالات   الألفاظ  ١
القواعد الفقهية ٢
القرآن الكريم ٦

التوحيد ٥
أحاديث الأسرة 

النحو ٦
أصول التربية الإسلامية  

٢٤٥٥٦
٢٤٥٦١
٢٤٥٧٧
٢٤٥٨٠

٢٤٥٨٥
٢٤٥٩٠

٢٤٥٩٥
٢٤٦٠٠

٢٤٦٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سادس (١شرع٠٦-١٠٦) الرزمة  

٤
٢
٤
٢
١
٣
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٥٤
فقه٣٥٣

اصل٣٢٤
اصل٣٥٥

قرا٣٥١
عقد٢٢٦
سنه٢٦١
نحو٢١٦

ترب٣٥٠

فقه الأسرة  ١
فرائض ٢

دلالات   الألفاظ  ١
القواعد الفقهية ٢
القرآن الكريم ٦

التوحيد ٥
أحاديث الأسرة 

النحو ٦
أصول التربية الإسلامية  

٢٤٧٠٨
٢٤٧٠٩
٢٤٧١٠
٢٤٧١١
٢٤٧١٢
٢٤٧١٣
٢٤٧١٤
٢٤٧١٥
٢٤٧١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سادس (١شرع٠٦-١٠٧) الرزمة  

٤
٢
٤
٢
١
٣
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٥٤
فقه٣٥٣

اصل٣٢٤
اصل٣٥٥

قرا٣٥١
عقد٢٢٦
سنه٢٦١
نحو٢١٦

ترب٣٥٠

فقه الأسرة  ١
فرائض ٢

دلالات   الألفاظ  ١
القواعد الفقهية ٢
القرآن الكريم ٦

التوحيد ٥
أحاديث الأسرة 

النحو ٦
أصول التربية الإسلامية  

٢٤٧١٧
٢٤٧١٨
٢٤٧١٩
٢٤٧٢٠
٢٤٧٢١
٢٤٧٢٢
٢٤٧٢٣
٢٤٧٢٤
٢٤٧٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى سادس (١شرع٠٦-١٠٨) الرزمة  

٤
٢
٤
٢
١
٣
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٥٤
فقه٣٥٣

اصل٣٢٤
اصل٣٥٥

قرا٣٥١
عقد٢٢٦
سنه٢٦١
نحو٢١٦

ترب٣٥٠

فقه الأسرة  ١
فرائض ٢

دلالات   الألفاظ  ١
القواعد الفقهية ٢
القرآن الكريم ٦

التوحيد ٥
أحاديث الأسرة 

النحو ٦
أصول التربية الإسلامية  

٢٤٧٢٦
٢٤٧٢٧
٢٤٧٢٨
٢٤٧٢٩
٢٤٧٣٠
٢٤٧٣١
٢٤٧٣٢
٢٤٧٣٣
٢٤٧٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩

٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠
٠٨٠٠--١٠٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعة مستوى سادس (١شرع٠٦-١٠٩) الرزمة  

٤
٢
٤
٢
١
٣
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٤٢٢
فقه٤٣٢
فقه٤٤٢
فقه٤١٣

اصل٤٢٤
اصل٤٢٦

ثقف٢١١
قرا٤٠١
قرا٢٩٦
نهج٣٥١

نفس٢٥١

فقه الأسرة  ٢
فقه الجنايات

فقه الحدود والتعزير
فرائض ٣

دلالات   الألفاظ  ٢
تخريج الفروع على الأصول 

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ٧

تفسير آيات الأحكام  
المناهج وطرق التدريس

علم النفس التربوي

٢٤٦٢١
٢٤٦٢٢
٢٤٦٢٣
٢٤٦٢٤
٢٤٦٢٥
٢٤٦٢٦
٢٤٦٢٧
٢٤٦٢٨
٢٤٦٢٩
٢٤٦٣٠
٢٤٦٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سابع (١شرع٠٧-١٠١) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٤
٢
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٤٢٢
فقه٤٣٢
فقه٤٤٢
فقه٤١٣

اصل٤٢٤
اصل٤٢٦

قرا٤٠١
قرا٢٩٦
نهج٣٥١

ثقف٢١١
نفس٢٥١

فقه الأسرة  ٢
فقه الجنايات

فقه الحدود والتعزير
فرائض ٣

دلالات   الألفاظ  ٢
تخريج الفروع على الأصول 

القرآن الكريم ٧
تفسير آيات الأحكام  

المناهج وطرق التدريس
أخلاقيات  المهنة

علم النفس التربوي

٢٤٦٣٢
٢٤٦٣٣
٢٤٦٣٤
٢٤٦٣٥
٢٤٦٣٦
٢٤٦٣٧
٢٤٦٣٨
٢٤٦٣٩
٢٤٦٤٠
٢٤٦٧٤
٢٤٦٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سابع (١شرع٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٤
٢
١
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٤٢٢
فقه٤٣٢
فقه٤٤٢
فقه٤١٣

اصل٤٢٤
اصل٤٢٦

ثقف٢١١
قرا٤٠١
قرا٢٩٦
نهج٣٥١

نفس٢٥١

فقه الأسرة  ٢
فقه الجنايات

فقه الحدود والتعزير
فرائض ٣

دلالات   الألفاظ  ٢
تخريج الفروع على الأصول 

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ٧

تفسير آيات الأحكام  
المناهج وطرق التدريس

علم النفس التربوي

٢٤٦٤١
٢٤٦٤٢
٢٤٦٤٣
٢٤٦٤٤
٢٤٦٤٥
٢٤٦٤٦
٢٤٦٤٧
٢٤٦٤٨
٢٤٦٤٩
٢٤٦٥٠
٢٤٦٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سابع (١شرع٠٧-١٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٤
٢
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٤٢٢
فقه٤٣٢
فقه٤٤٢
فقه٤١٣

اصل٤٢٤
اصل٤٢٦

ثقف٢١١
قرا٤٠١
قرا٢٩٦
نهج٣٥١

نفس٢٥١

فقه الأسرة  ٢
فقه الجنايات

فقه الحدود والتعزير
فرائض ٣

دلالات   الألفاظ  ٢
تخريج الفروع على الأصول 

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ٧

تفسير آيات الأحكام  
المناهج وطرق التدريس

علم النفس التربوي

٢٤٦٥٢
٢٤٦٥٣
٢٤٦٥٤
٢٤٦٥٥
٢٤٦٥٦
٢٤٦٥٧
٢٤٦٥٨
٢٤٦٥٩
٢٤٦٦٠
٢٤٦٦١
٢٤٦٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سابع (١شرع٠٧-١٠٤) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٤
٢
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٤٢٢
فقه٤٣٢
فقه٤٤٢
فقه٤١٣

اصل٤٢٤
اصل٤٢٦

ثقف٢١١
قرا٤٠١
قرا٢٩٦
نهج٣٥١

نفس٢٥١

فقه الأسرة  ٢
فقه الجنايات

فقه الحدود والتعزير
فرائض ٣

دلالات   الألفاظ  ٢
تخريج الفروع على الأصول 

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ٧

تفسير آيات الأحكام  
المناهج وطرق التدريس

علم النفس التربوي

٢٤٦٦٣
٢٤٦٦٤
٢٤٦٦٥
٢٤٦٦٦
٢٤٦٦٧
٢٤٦٦٨
٢٤٦٦٩
٢٤٦٧٠
٢٤٦٧١
٢٤٦٧٢
٢٤٦٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سابع (١شرع٠٧-١٠٥) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٤
٢
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٤٢٢
فقه٤٣٢
فقه٤٤٢
فقه٤١٣

اصل٤٢٤
اصل٤٢٦

ثقف٢١١
قرا٤٠١
قرا٢٩٦
نهج٣٥١

نفس٢٥١

فقه الأسرة  ٢
فقه الجنايات

فقه الحدود والتعزير
فرائض ٣

دلالات   الألفاظ  ٢
تخريج الفروع على الأصول 

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ٧

تفسير آيات الأحكام  
المناهج وطرق التدريس

علم النفس التربوي

٢٥١٨٩
٢٥١٩٠
٢٥١٩١
٢٥١٩٢
٢٥١٩٣
٢٥١٩٤
٢٥١٩٥
٢٥١٩٦
٢٥١٩٧
٢٥١٩٨
٢٥١٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سابع (١شرع٠٧-١٠٦) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٤
٢
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٤٢٢
فقه٤٣٢
فقه٤٤٢
فقه٤١٣

اصل٤٢٤
اصل٤٢٦

ثقف٢١١
قرا٤٠١
قرا٢٩٦
نهج٣٥١

نفس٢٥١

فقه الأسرة  ٢
فقه الجنايات

فقه الحدود والتعزير
فرائض ٣

دلالات   الألفاظ  ٢
تخريج الفروع على الأصول 

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ٧

تفسير آيات الأحكام  
المناهج وطرق التدريس

علم النفس التربوي

٢٥٢٠٠
٢٥٢٠١
٢٥٢٠٢
٢٥٢٠٣
٢٥٢٠٤
٢٥٢٠٥
٢٥٢٠٦
٢٥٢٠٧
٢٥٢٠٨
٢٥٢٠٩
٢٥٢١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سابع (١شرع٠٧-١٠٧) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٤
٢
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٤٢٢
فقه٤٣٢
فقه٤٤٢
فقه٤١٣

اصل٤٢٤
اصل٤٢٦

ثقف٢١١
قرا٤٠١
قرا٢٩٦
نهج٣٥١

نفس٢٥١

فقه الأسرة  ٢
فقه الجنايات

فقه الحدود والتعزير
فرائض ٣

دلالات   الألفاظ  ٢
تخريج الفروع على الأصول 

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ٧

تفسير آيات الأحكام  
المناهج وطرق التدريس

علم النفس التربوي

٢٥٢١١
٢٥٢١٢
٢٥٢١٣
٢٥٢١٤
٢٥٢١٥
٢٥٢١٦
٢٥٢١٧
٢٥٢١٨
٢٥٢١٩
٢٥٢٢٠
٢٥٢٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سابع (١شرع٠٧-١٠٨) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٤
٢
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٤٢٢
فقه٤٣٢
فقه٤٤٢
فقه٤١٣

اصل٤٢٤
اصل٤٢٦

ثقف٢١١
قرا٤٠١
قرا٢٩٦
نهج٣٥١

نفس٢٥١

فقه الأسرة  ٢
فقه الجنايات

فقه الحدود والتعزير
فرائض ٣

دلالات   الألفاظ  ٢
تخريج الفروع على الأصول 

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ٧

تفسير آيات الأحكام  
المناهج وطرق التدريس

علم النفس التربوي

٢٥٢٢٢
٢٥٢٢٣
٢٥٢٢٤
٢٥٢٢٥
٢٥٢٢٦
٢٥٢٢٧
٢٥٢٢٨
٢٥٢٢٩
٢٥٢٣٠
٢٥٢٣١
٢٥٢٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩
٠٠٩

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سابع (١شرع٠٧-١٠٩) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٤
٢
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٤٢٢
فقه٤٣٢
فقه٤٤٢
فقه٤١٣

اصل٤٢٤
اصل٤٢٦

ثقف٢١١
قرا٤٠١
قرا٢٩٦
نهج٣٥١

نفس٢٥١

فقه الأسرة  ٢
فقه الجنايات

فقه الحدود والتعزير
فرائض ٣

دلالات   الألفاظ  ٢
تخريج الفروع على الأصول 

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ٧

تفسير آيات الأحكام  
المناهج وطرق التدريس

علم النفس التربوي

٢٥٢٣٣
٢٥٢٣٤
٢٥٢٣٥
٢٥٢٣٦
٢٥٢٣٧
٢٥٢٣٨
٢٥٢٣٩
٢٥٢٤٠
٢٥٢٤١
٢٥٢٤٢
٢٥٢٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠
٠١٠

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

ح
ح
ح

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥
١٢٤٥--١٤٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى سابع (١شرع٠٧-١١٠) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٤
٢
٢
١
٢
٢
٢

وحدة

٢٣ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 
١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٩



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
سنه٢٨١

فقه٤٦٢
فقه٤٧٢

اصل٤٢٥
عدل٤٥٢

فقه٤٨٢
عقد٢٣٨

ثقف٤٣١
ترب٤٥٠
نهج٤٥٧

القرآن الكريم ٨
أحاديث الحدود والقضا
فقه الأطعمة  والأيمان 

فقه القضاء
الاجتهاد 

الأنظمة  القضائية
فقه النوازل

الملل والنحل
قضايا فكرية معاصرة

السياسة التعليمية وتربية عملي
طرق التدريس الخاصة

٢٤٧٥٣
٢٤٧٥٤
٢٤٧٥٥
٢٤٧٥٦
٢٤٧٥٧
٢٤٧٥٨
٢٤٧٥٩
٢٤٧٦٠
٢٤٧٦١
٢٤٧٦٢
٢٤٧٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١
٠٠١

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى ثامن (١شرع٠٨-١٠١) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٣
٢
٢
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
سنه٢٨١

فقه٤٦٢
فقه٤٧٢

اصل٤٢٥
عدل٤٥٢

فقه٤٨٢
عقد٢٣٨

ثقف٤٣١
ترب٤٥٠
نهج٤٥٧

القرآن الكريم ٨
أحاديث الحدود والقضا
فقه الأطعمة  والأيمان 

فقه القضاء
الاجتهاد 

الأنظمة  القضائية
فقه النوازل

الملل والنحل
قضايا فكرية معاصرة

السياسة التعليمية وتربية عملي
طرق التدريس الخاصة

٢٤٧٦٤
٢٤٧٦٥
٢٤٧٦٦
٢٤٧٦٧
٢٤٧٦٨
٢٤٧٦٩
٢٤٧٧٠
٢٤٧٧١
٢٤٧٧٢
٢٤٧٧٣
٢٤٧٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢
٠٠٢

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى ثامن (١شرع٠٨-١٠٢) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٣
٢
٢
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
سنه٢٨١

فقه٤٦٢
فقه٤٧٢

اصل٤٢٥
عدل٤٥٢

فقه٤٨٢
عقد٢٣٨

ثقف٤٣١
ترب٤٥٠
نهج٤٥٧

القرآن الكريم ٨
أحاديث الحدود والقضا
فقه الأطعمة  والأيمان 

فقه القضاء
الاجتهاد 

الأنظمة  القضائية
فقه النوازل

الملل والنحل
قضايا فكرية معاصرة

السياسة التعليمية وتربية عملي
طرق التدريس الخاصة

٢٤٧٧٥
٢٤٧٧٦
٢٤٧٧٧
٢٤٧٧٨
٢٤٧٧٩
٢٤٧٨٠
٢٤٧٨١
٢٤٧٨٢
٢٤٧٨٣
٢٤٧٨٤
٢٤٧٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣
٠٠٣

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى ثامن (١شرع٠٨-١٠٣) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٣
٢
٢
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
سنه٢٨١

فقه٤٦٢
فقه٤٧٢

اصل٤٢٥
عدل٤٥٢

فقه٤٨٢
عقد٢٣٨

ثقف٤٣١
ترب٤٥٠
نهج٤٥٧

القرآن الكريم ٨
أحاديث الحدود والقضا
فقه الأطعمة  والأيمان 

فقه القضاء
الاجتهاد 

الأنظمة  القضائية
فقه النوازل

الملل والنحل
قضايا فكرية معاصرة

السياسة التعليمية وتربية عملي
طرق التدريس الخاصة

٢٤٧٨٦
٢٤٧٩٢
٢٤٧٩٨
٢٤٨٠٤
٢٤٨١٠

٢٤٨١٦
٢٤٨١٨
٢٤٨٢٤
٢٤٨٣٠

٢٤٨٣٦
٢٤٨٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤
٠٠٤

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى ثامن (١شرع٠٨-١٠٤) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٣
٢
٢
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٦

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
سنه٢٨١

فقه٤٦٢
فقه٤٧٢

اصل٤٢٥
فقه٤٨٢
عقد٢٣٨

ثقف٤٣١
ترب٤٥٠
نهج٤٥٧
عدل٤٥٢

القرآن الكريم ٨
أحاديث الحدود والقضا
فقه الأطعمة  والأيمان 

فقه القضاء
الاجتهاد 

فقه النوازل
الملل والنحل

قضايا فكرية معاصرة
السياسة التعليمية وتربية عملي

طرق التدريس الخاصة
الأنظمة  القضائية

٢٤٧٨٧
٢٤٧٩٣
٢٤٧٩٩
٢٤٨٠٥
٢٤٨١١
٢٤٨١٩
٢٤٨٢٥
٢٤٨٣١
٢٤٨٣٧
٢٤٨٤٣
٢٥٠٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥
٠٠٥

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى ثامن (١شرع٠٨-١٠٥) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٣
٢
٢
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٦



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
سنه٢٨١

فقه٤٦٢
فقه٤٧٢

اصل٤٢٥
فقه٤٨٢
عقد٢٣٨

ثقف٤٣١
ترب٤٥٠
نهج٤٥٧
عدل٤٥٢

القرآن الكريم ٨
أحاديث الحدود والقضا
فقه الأطعمة  والأيمان 

فقه القضاء
الاجتهاد 

فقه النوازل
الملل والنحل

قضايا فكرية معاصرة
السياسة التعليمية وتربية عملي

طرق التدريس الخاصة
الأنظمة  القضائية

٢٤٧٨٨
٢٤٧٩٤
٢٤٨٠٠

٢٤٨٠٦
٢٤٨١٢
٢٤٨٢٠

٢٤٨٢٦
٢٤٨٣٢
٢٤٨٣٨
٢٤٨٤٤
٢٥٠٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦
٠٠٦

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى ثامن (١شرع٠٨-١٠٦) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٣
٢
٢
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٦



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٨٢الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
سنه٢٨١

فقه٤٦٢
فقه٤٧٢

اصل٤٢٥
فقه٤٨٢
عقد٢٣٨

ثقف٤٣١
ترب٤٥٠
نهج٤٥٧
عدل٤٥٢

القرآن الكريم ٨
أحاديث الحدود والقضا
فقه الأطعمة  والأيمان 

فقه القضاء
الاجتهاد 

فقه النوازل
الملل والنحل

قضايا فكرية معاصرة
السياسة التعليمية وتربية عملي

طرق التدريس الخاصة
الأنظمة  القضائية

٢٤٧٨٩
٢٤٧٩٥
٢٤٨٠١
٢٤٨٠٧
٢٤٨١٣
٢٤٨٢١
٢٤٨٢٧

٢٤٨٣٣
٢٤٨٣٩
٢٤٨٤٥
٢٥٠٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧
٠٠٧

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى ثامن (١شرع٠٨-١٠٧) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٣
٢
٢
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٦



أوقات الاختبارات  النهائية للشعب الدراسية

٨٣الصفحة : SWRBLSX٨٣من

الشريعة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
سنه٢٨١

فقه٤٦٢
فقه٤٧٢

اصل٤٢٥
فقه٤٨٢
عقد٢٣٨

ثقف٤٣١
ترب٤٥٠
نهج٤٥٧
عدل٤٥٢

القرآن الكريم ٨
أحاديث الحدود والقضا
فقه الأطعمة  والأيمان 

فقه القضاء
الاجتهاد 

فقه النوازل
الملل والنحل

قضايا فكرية معاصرة
السياسة التعليمية وتربية عملي

طرق التدريس الخاصة
الأنظمة  القضائية

٢٤٧٩٠
٢٤٧٩٦
٢٤٨٠٢
٢٤٨٠٨
٢٤٨١٤
٢٤٨٢٢
٢٤٨٢٨

٢٤٨٣٤
٢٤٨٤٠

٢٤٨٤٦
٢٥٠٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨
٩
١٠
١١

٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨
٠٠٨

رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥
١٠٠٥--١٢٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الشريعة القسم  
التخصص :الشريعة

الشريعه مستوى ثامن (١شرع٠٨-١٠٨) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٣
٢
٢
٢
٢
٢
٢

وحدة

٢٢ مجموع الوحدات

تاريخ الاختبار 

١٤٤١/٠٤/٢٨

١٤٤١/٠٤/٢٠

١٤٤١/٠٤/١٩

١٤٤١/٠٤/١٨

١٤٤١/٠٤/٢٥

١٤٤١/٠٤/٢١

١٤٤١/٠٤/٢٢

١٤٤١/٠٤/٢٩

١٤٤١/٠٤/٢٧

١٤٤١/٠٤/٢٦


